2025 年 11 月 26 日

各  位

2026年 3月期第 2四半期（中間期）決算説明会

書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2025 年 11 月 11 日（火）に「2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）決算説明会」を開催し、その書

き起こし（質疑応答を含む）をログミーFinance 上で公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

投資家の皆さまに当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

１．2026 年 3 月期第 2 四半期（中間期）決算説明会の概要

  開催日： 2025 年 11 月 11 日（火）

 登壇者： 代表取締役社長   野田 和宏

執行役員 財務本部長  伊東 愼一

２．決算説明会書き起こし記事の掲載先

 ・書き起こし記事掲載先 URL（ログミーFinance）

  https://finance.logmi.jp/articles/383016

以 上

会 社 名 株 式 会 社 日 本 触 媒

代表者名 代表取締役社長 野 田  和 宏

( コード番号 4 1 1 4  東証プライム市場 )

問合せ先
コーポレート・

コミュニケーション部長
巽 健晴

( T E L  0 3 - 3 5 0 6 - 7 6 0 5 )

https://finance.logmi.jp/articles/383016